

## **Skrócone Sprawozdanie finansowe**

**Spółki Impexmetal S.A.  
za I półrocze 2007 roku**

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007**

	Okres zakończony 30/06/07	Okres zakończony 30/06/2006
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży	165 216	203 542
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	147 482	187 225
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>17 734</b>	<b>16 317</b>
Koszty sprzedaży	879	921
Koszty ogólnego zarządu	7 881	8 780
Pozostałe przychody operacyjne	629	679
Pozostałe koszty operacyjne	12	250
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>9 591</b>	<b>7 045</b>
Przychody finansowe	24 282	9 487
Koszty finansowe	8 377	7 037
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>25 496</b>	<b>9 495</b>
Podatek dochodowy	1 066	810
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>24 430</b>	<b>8 685</b>
Działalność zaniechana	-	-
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>24 430</b>	<b>8 685</b>
 Zysk (strata) na jedną akcję (w zł/gr. na jedną akcję)		
Z działalności kontynuowanej:		
Zwykły	2,86	1,02
Rozwodniony	2,86	1,02
 Zysk (strata) na jedną akcję (w zł/gr. na jedną akcję) po splicie		
Z działalności kontynuowanej:		
Zwykły	0,11	0,04
Rozwodniony	0,11	0,04

**BILANS**  
**SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2007**

	<b>30/06/07</b>	<b>31/12/06</b>
<b><u>AKTYWA</u></b>		
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowy majątek trwały	12 596	13 039
Wartości niematerialne	69	81
Aktywa finansowe	519 016	421 724
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	4 297	4 571
Pozostałe aktywa	9	9
<b><u>Aktywa trwałe, razem</u></b>	<b>535 987</b>	<b>439 424</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Zapasy	2 150	3 119
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	64 937	86 107
Krótkoterminowe aktywa finansowe	29 814	72 727
Bieżące aktywa podatkowe	-	-
Pozostałe aktywa	507	188
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	742	1 279
<b><u>Aktywa obrotowe, razem</u></b>	<b>98 150</b>	<b>163 420</b>
<b><u>Aktywa razem</u></b>	<b>634 137</b>	<b>602 844</b>

**BILANS (c.d.)**

	30/06/07	31/12/06
<b><u>PASYWA</u></b>		
<b>Kapitał własny</b>		
Kapitał zakładowy	101 057	101 057
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	28 576	28 576
Kapitał rezerwowy	-	-
Zyski zatrzymane, w tym:	240 370	237 863
Zysk z lat ubiegłych	215 940	200 986
Zysk roku bieżącego	24 430	36 877
<b><u>Kapitał własny, razem</u></b>	<b>370 003</b>	<b>367 496</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		
Zobowiązania finansowe	100 691	80 720
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	740	740
Rezerwy na podatek odroczony	1 039	1 434
Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-
Pozostałe zobowiązania	-	-
<b><u>Zobowiązania długoterminowe, razem</u></b>	<b>102 470</b>	<b>82 894</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	49 925	39 276
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	92 675	85 629
Zobowiązania finansowe	17 280	9 920
Bieżące zobowiązania podatkowe	866	6 544
Rezerwy krótkoterminowe	918	2 716
Pozostałe zobowiązania	-	8 369
<b><u>Zobowiązania krótkoterminowe, razem</u></b>	<b>161 664</b>	<b>152 454</b>
<b><u>Zobowiązania, razem</u></b>	<b>264 134</b>	<b>235 348</b>
<b><u>Pasywa razem</u></b>	<b>634 137</b>	<b>602 844</b>

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007**

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na 1 stycznia 2006r	101 057	-	28 576	-	200 986	330 619
Zysk za I półrocze 2006 rok	-	-	-	-	8 685	8 685
Stan na 30 czerwca 2006r	101 057	-	28 576	-	209 671	339 304

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na 1 stycznia 2007r	101 057	-	28 576	-	237 863	367 496
Dywidenda za 2006r	-	-	-	-	(25 621)	(25 621)
Zysk za I półrocze 2007 rok	-	-	-	-	24 430	24 430
Likwidacja i przeniesienie na kapitał zakładowego Funduszu Budownictwa Mieszkaniowego	-	-	-	-	3 698	3 698
Stan na 30 czerwca 2007r	101 057	-	28 576	-	240 370	370 003

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2007 DO 30 CZERWCA 2007**

	Okres zakończony 30/06/07	Okres zakończony 30/06/06
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
Zysk /strata brutto za rok obrotowy	25 496	9 495
Amortyzacja	530	657
(Dodatnie)/ujemne różnice kursowe netto	11	590
Odsetki i dywidendy netto	(14 632)	(3 452)
Zysk/strata na działalności inwestycyjnej	1 845	(79)
<b>Zmiany w kapitale obrotowym:</b>		
(Zwiększenie)/zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	33 992	(32 300)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów	969	(3 682)
Zwiększenie/(zmniejszenie) salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(14 971)	(10 174)
Zwiększenie/(zmniejszenie) rezerw	(6 709)	(2 804)
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>26 531</b>	<b>(41 749)</b>
Zapłacone odsetki	(4 692)	(4 194)
Zapłacony podatek dochodowy	(6 865)	(1 117)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>14 974</b>	<b>(47 060)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowego majątku trwałego	14	4
Płatności za rzeczowy majątek trwały i wartości niematerialne	(92)	(71)
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	18 547	11 149
Płatności z tytułu inwestycyjnych papierów wartościowych	(129 985)	(789)
Otrzymane odsetki	1 528	1 913
Otrzymane dywidendy	5 121	5 606
Pożyczki spłacone/udzielone	62 010	(4 841)
<b>Środki pieniężne netto (wydane)/wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną</b>	<b>(42 857)</b>	<b>12 971</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>		
Wpływy z kredytów i pożyczek	59 787	37 942
Spłata kredytów i pożyczek	(32 430)	(6 228)
Dywidendy wypłacone na rzecz akcjonariuszy		-
Pozostałe		
<b>Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej</b>	<b>27 357</b>	<b>31 714</b>
<b>Zwiększenie / zmniejszenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>(526)</b>	<b>(2 375)</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku obrotowego</b>	<b>1 279</b>	<b>4 209</b>
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	(11)	(590)
• Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego	<b>742</b>	<b>1 244</b>

## **DODATKOWE INFORMACJE DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA PÓŁROCZNEGO ZA 2007R SPÓŁKI IMPEXMETAL SA**

### **1. PODSTAWOWE DANE SPÓŁKI**

Spółka Impexmetal S.A., zwana dalej Spółką, powstała 1.07.1995r. w Warszawie z przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Centrala Importowo – Eksportowa Impexmetal.

Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym dla miasta stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000003679 i otrzymała numer statystyczny REGON 011135378 oraz NIP 525-00-03-551. Siedziba Spółki znajduje się w Warszawie przy ul. Łuckiej 7/9.

Przedmiot działalności Spółki został szczegółowo przedstawiony we "Wprowadzeniu do skonsolidowanego sprawozdania finansowego"

Według Polskiej Klasyfikacji Działalności Impexmetal jest Spółką Akcyjną o formie prawnej nr 16 i podstawowym rodzaju działalności nr 5152Z.

Spółka jest uprawniona do tworzenia w kraju i zagranicą spółek o każdym profilu działalności, przystępowania do innych spółek oraz do zakładania oddziałów i przedstawicielstw.

Akcje Spółki Impexmetal S.A. znajdują się w obrocie na rynku regulowanym - Sektor "Przemysł Metalowy" ( wg klasyfikacji GPW w Warszawie).

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Okresem sprawozdawczym w Spółce jest rok obrotowy kończący się 31 grudnia, na który składają się miesiące sprawozdawcze.

### **2. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI**

Zasady rachunkowości zastosowane do sporządzenia jednostkowego skróconego sprawozdania finansowego są identyczne z zasadami przyjętymi do sporządzenia sprawozdania skonsolidowanego, które zostały opisane we "Wprowadzeniu do skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Impexmetal za I półrocze 2007"

### **3. CYKLICZNOŚĆ I SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI W BIEŻĄCYM OKRESIE**

W Spółce Impexmetal SA nie występuje znacząca sezonowość.

### **4. POZYCJE NIETYPOWE MAJĄCE WPŁYW NA POZYCJE SPRAWOZDANIA**

W I półroczu 2007r w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego nastąpił spadek przychodów i kosztów.

Kluczowym czynnikiem wpływającym na obraz Spółki w I półroczu 2007 roku, w porównaniu z I półroczem 2006, jest likwidacja spółki zależnej Impex-Miedź Sp z o.o. w dniu 30 czerwca 2006r

W celu obniżenia kosztów w Grupie Kapitałowej Impexmetal, znacząca część działalności handlowej realizowanej w 2006 r. i w 2007 r. dokonywana jest bezpośrednio przez podmioty produkcyjne.

## **5. RODZAJ I ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH WYWIERAJĄCYCH WPŁYW NA BIEŻĄCY OKRES SPRAWOZDAWCZY**

Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych kwot, które były podawane w poprzednich okresach śródrocznych bieżącego roku obrotowego oraz zmiany wartości szacunkowych podawanych w poprzednich latach obrotowych.

Korekty z tytułu rezerw

	Stan na 01.01.2007r.	zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2007r.
rezerwy na odprawy, świadczenia emerytalne, nagrody jubileuszowe, niewykorzystane urlopy	3 217	(1 673)	1 544
rozliczenia międzyokresowe kosztów	221	(126)	95
rozliczenia międzyokresowe przychodów	4 688	(4 670)	18

Podatek odroczony

	Stan na 01.01.2007r.	zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2007r.
Aktywa w tytułu podatku odroczonego	4 571	(274)	4 297
Rezerwa na podatek odroczony	1 434	(395)	1 039

Odpisy aktualizujące wartość aktywów

	Stan na 01.01.2007r.	zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2007r.
Aktualizacja aktywów finansowych długoterminowych	10 710	-	10 710
Aktualizacja zapasów	2 113	(30)	2 083
Aktualizacja należności krótkoterminowych	9 131	(1 496)	7 635

Kwoty utworzonych odpisów na ewentualne straty związane z ryzykiem kredytowym na dzień 30.06.2007r:

- odpisy aktualizujące należności handlowe 7 580 tys PLN
- odpisy aktualizujące pozostałe należności 55 tys PLN

## **6. EMISJE, WYKUP I SPŁATY DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH**

W I półroczu 2007r nie było emisji dłużnych papierów wartościowych. Obligacje wyemitowane w I półroczu 2006r będą wykupione w terminie do 31 grudnia 2008r.

## **7. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ LUB ZADEKLAROWANEJ DYWIDENDY**

Zysk netto za rok obrotowy zakończony 31.12.2006r. w wysokości 36 876 587,80 PLN. zgodnie z Uchwałą Nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Impexmetal S.A. z dnia 26 czerwca 2006r., został rozliczony w następujący sposób:



– na dywidendę w wysokości 25.621.425 zł, tj. po 3 zł na 1 akcję (spośród 8 540 475 akcji ogółem)  
– pozostałą część zysku netto w wysokości 11.255.162,80 zł na zasilenie kapitału zapasowego Spółki.  
Dzień dywidendy przypada na 31 lipca 2007r., a dzień jej wypłaty na 3 września 2007r.

Propozycja Zarządu odnośnie podziału wyniku za cały 2007 rok zostanie przedstawiona po zakończeniu okresu sprawozdawczego.

## **8. SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI**

Podstawowym wzorem sprawozdawczości wg segmentów przyjętym przez Spółkę i Grupę są segmenty branżowe. Dla celów sprawozdawczości wewnętrznej wyróżniamy następujące segmenty:

- segment I - handel wyrobami aluminiowymi
- segment II - handel wyrobami z miedzi
- segment III - handel wyrobami z cynku i ołowiu
- segment IV - handel żyzkami

Uzupełniającym wzorem sprawozdawczości Spółki są segmenty geograficzne wg lokalizacji klientów. W strukturze sprzedaży przeważa sprzedaż krajowa. Eksport Spółki odbywa się przede wszystkim do krajów europejskich (głównie do krajów UE).

Informacje o segmentach branżowych w okresie 01.01.2007 do 30.06.2007

### **Segmenty branżowe**

Impexmetal S.A. w I półroczu 2006r działał w obszarze trzech rodzajów segmentów branżowych:

- produkcja i handel wyrobami z aluminium
- produkcja i handel wyrobami z miedzi
- produkcja i handel wyrobami z cynku i ołowiu.

Po reorganizacji handlu w Grupie w I półroczu 2007r Impexmetal SA działa tylko w obszarze segmentu branżowego:

- produkcja i handel wyrobami z cynku i ołowiu.

Za kryterium wydzielenia powyższych segmentów przyjęto branżową jednorodność produktów. Przypisanie przychodów, kosztów i wyniku finansowego ustalono dla wszystkich segmentów według jednolitych zasad określonych w Zasadach Rachunkowości obowiązujących w Impexmetal S.A. z jednoczesnym zastosowaniem reguł określonych w definicjach MSR 14 „Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności”.

Aktywa segmentu są aktywami operacyjnymi wykorzystywanymi przez segment w działalności operacyjnej, które dają się bezpośrednio przyporządkować do danego segmentu lub w oparciu o racjonalne przesłanki przypisać do tego segmentu. Do aktywów segmentu nie zaliczono finansowego majątku trwałego a także aktywów powstałych z tytułu podatku dochodowego.

Pasywa segmentu są pasywami operacyjnymi powstałymi w wyniku działalności operacyjnej segmentu, które dają się bezpośrednio przyporządkować do danego segmentu lub w oparciu o racjonalne przesłanki przypisać do tego segmentu. Do pasywów segmentu nie zaliczono kapitałów, kredytów, pożyczek i zobowiązań z tytułu leasingu finansowego a także zobowiązań z tytułu podatku dochodowego.

**Impexmetal S.A.**  
**Sprawozdanie finansowe za I półrocze 2007r**

Dane za I-VI 2007	Aluminium	Miedź	Cynk i ołów	Inne i nieprzypisane segmentom *	Razem
Sprzedaż segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym)	-	-	131 525	33 691	165 216
Pozostałe przychody operacyjne, netto	-	-	-	629	629
Przychody operacyjne segmentu ogółem	-	-	131 525	34 320	165 845
Koszty segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym)	-	-	130 807	25 435	156 242
Pozostałe koszty operacyjne, netto	-	-	-	12	12
Koszty operacyjne segmentu ogółem	-	-	130 807	25 447	156 254
Wynik z działalności operacyjnej	-	-	718	8 873	9 591
Aktywa segmentu	-	-	88 225	22 599	110 824
Pasywa segmentu	-	-	119 080	30 503	149 583
Amortyzacja segmentu	-	-	-	530	530
Nakłady inwestycyjne segmentu	-	-	-	91	91

Dane za I-VI 2006	Aluminium	Miedź	Cynk i ołów	Inne i nieprzypisane segmentom *	Razem
Sprzedaż segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym)	8 034	21 710	131 795	42 003	203 542
Pozostałe przychody operacyjne, netto	-	-	-	679	679
Przychody operacyjne segmentu ogółem	8 034	21 710	131 795	42 682	204 221
Koszty segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym)	7 989	21 854	131 357	35 726	196 926
Pozostałe koszty operacyjne, netto	-	-	-	250	250
Koszty operacyjne segmentu ogółem	7 989	21 854	131 357	35 976	197 176
Wynik z działalności operacyjnej	45	(144)	438	6 706	7 045
Aktywa segmentu	6 803	18 382	111 593	35 565	172 343
Pasywa segmentu	5 352	14 463	87 801	27 982	135 598
Amortyzacja segmentu	-	-	-	657	657
Nakłady inwestycyjne segmentu	-	-	-	41	41

\* Wysoki wynik operacyjny w pozycji „Inne i przypisane segmentom” wynika z ujęcia w tej pozycji przychodów z tytułu znaku towarowego.

Brak przychodów w segmencie miedziowym i aluminiowym w I półroczu 2007r wynika z faktu reorganizacji handlu w Grupie Kapitałowej Impexmetal. Handel produktami miedziowymi i aluminiowymi w 2006r został przeniesiony do spółek produkcyjnych dywizji odpowiednio: miedziowej i aluminiowej. Zmiana ta nie wpłynęła na zakłócenie porównywalności przychodów i wyników całej Grupy Kapitałowej Impexmetal. W szczególności, działalność w tych segmentach nie została ograniczona, dlatego też Spółka nie prezentuje spadku przychodów w kategorii działalności zaniechanej, uznając iż byłoby to mylące dla odbiorców sprawozdania.

## Segmenty geograficzne

Działalność handlowa odbywa się przede wszystkim na terenie Polski i pozostałych krajów europejskich. W tabeli poniżej zaprezentowano informacje dotyczące rynków zbytu Spółki, niezależnie od kraju pochodzenia sprzedawanych towarów i usług.

	Okres zakończony 30/06/07	Okres zakończony 30/06/06
Polska	163 341	202 217
Europa (poza Polską)	1 8 75	1 340
Pozostałe kierunki	-	-15
	<b>165 216</b>	<b>203 542</b>

## **9. ZMIANY W KAPITALE ZAKŁADOWYM**

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 85 404 750 złotych i dzielił się na 8 540 475 akcji na okaziciela o wartości nominalnej 10 złotych każda.

Akcjami Spółki były:

-7 441 400 akcji serii A

-1 099 075 akcji serii B"

W 2007r nastąpiły zmiany w kapitale zakładowym Spółki.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Impexmetal SA w dniu 26 czerwca 2007r uchwalał Nr 27 dokonało zmian Statutu Spółki:

Kapitał zakładowy Spółki w wysokości 85 404 750 złotych obecnie dzieli się na 213 511 875 akcji na okaziciela o wartości nominalnej 40 groszy każda.

Akcjami Spółki są:

– 186 035 000 akcji serii A

– 27 476 875 akcji serii B

Zmiana struktury kapitału wynika z podziału każdej akcji o wartości nominalnej 10,00 zł na 25 akcji o wartości nominalnej 0,40 zł.

## **10. ZNACZĄCE ZDARZENIA, KTÓRE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, NIE UWZGLĘDNIONE W TYM SPRAWOZDANIU**

### **Zdarzenia po dniu bilansowym:**

W dniu 21 sierpnia 2007 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 20 sierpnia 2007 roku w sprawie zarejestrowania zmian w Statucie Spółki Impexmetal S.A. w związku z podziałem akcji. Zmiana struktury kapitału wynika z podziału każdej akcji o wartości nominalnej 10,00 zł na 25 akcji o wartości nominalnej 0,40 zł. W wyniku wyżej wymienionej rejestracji wysokość kapitału zakładowego wynosi 85 404 750 złotych i pozostaje bez zmian i dzieli się na 213 511 875 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,40 zł. Akcjami Spółki są: 186 035 000 akcji serii A i 27 476 875 akcji serii B. Ogólna liczba głosów wynikająca z podziału akcji wynosi 213.511.875 głosów.

W dniu 30 sierpnia Spółka otrzymała Uchwałę Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. nr 632/07 z dnia 31 sierpnia 2007r., w której Zarząd KDPW postanowił określić dzień 6 września 2007 r. jako dzień podziału 8 540 475 akcji Impexmetal S.A. na 213 511 875 akcji spółki o wartości nominalnej 0,40 zł (czterdzieści groszy) każda. Powyższa uchwała ma związek ze zmianą wartości nominalnej akcji Impexmetal S.A. z 10 zł (dziesięć złotych) na 0,40 zł (czterdzieści groszy). Zarząd Depozytu stwierdził, iż z dniem 6 września 2007 kodem PLIMPXM00019 oznaczonych jest 213 511 875 (dwieście trzynaście milionów pięćset jedenaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć) akcji Spółki Impexmetal S.A. o wartości nominalnej 0,40 zł (czterdzieści groszy) każda.

W dniach 16-21 sierpnia Spółka zakupiła 306 000 szt akcji Hutmen za kwotę 4 354 tys zł. Po tej transakcji Impexmetal S.A. posiada łącznie 16 001 196 akcji, co stanowi 62,51% kapitału zakładowego Hutmen S.A. i daje 16 001 196 głosów na walnym zgromadzeniu tej spółki, stanowiących 62,51% ogólnej liczby głosów.

### **Inne zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe**

Inne informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w jednostkowym sprawozdaniu finansowym zostały opisane w "Dodatkowych notach do Skonsolidowanego sprawozdania Finansowego" w punkcie 39.

## **11. SKUTEK ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, POŁĄCZENIA JEDNOSTEK, PRZEJĘCIA, SPRZEDAŻ JEDNOSTEK, RESTRUKTURYZACJA I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI.**

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły istotne zmiany w strukturze Impexmetal S.A.

## **12. ZMIANY W ZOBOWIĄZANIACH I NALEŻNOŚCIACH WARUNKOWYCH OD ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO.**

W spółce Impexmetal SA w I półroczu 2007r wystąpiły tylko zobowiązania warunkowe. Są to udzielone przez gwarancje i poręczenia (także wekslowe), na rzecz jednostek zależnych i stowarzyszonych.

Zobowiązania warunkowe w wysokości 94 351 dotyczą:

Kwota 28 399 - HMN Szopienice SA

Kwota 10 000 - Hutmen SA

Kwota 7 649 - WM Dziedzice SA

Kwota 48 303 - Baterpol SA

W/w zobowiązania warunkowe to przede wszystkim poręczenia spłaty kredytów jednostek zależnych.

Inne pozycje warunkowe dotyczą:

Kwota 14.834 – prawo wieczystego użytkowania gruntu

Zobowiązania warunkowe szerzej opisano w "Dodatkowych notach objaśniających do Skonsolidowanego sprawozdania finansowego"

21.09.2007	Piotr Szeliga	Prezes Zarządu - Dyrektor Finansowy	
-----	-----	-----	-----
<i>Data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko / funkcja</i>	<i>podpis</i>

21.09.2007	Hanna Kinasiewicz	Główna Księgowa	
-----	-----	-----	-----
<i>Data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko / funkcja</i>	<i>podpis</i>